
f A
FACULTAD DE ARTES

EXP-UNC: 0025474/2016

VISTO

La solicitud de aval académico, presentada por la alumna del Departamento
de Cine y Tv Lucía Rinero, para la actividad "César González (Alias Camilo Blajakisl
en la UNC", que incluye la proyección de su ultima pelicula "Atenas" y en una

posterior charla debate, y

CONSIDERANDO:

Que la proyección de la película y la charla debate se encuentra en una

actividad artística de ínterés para esta Facultad.
Que en sesión ordinaria del dia 16 de mayo de 2016 el Honorable Consejo

Directivo aprobó el despacho de la Comisión de Enseñanza.

Por ello,

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTíCULO 12: Otorgar aval académico a la actividad "César González (Alias Camilo
Blajakis)"a realizarse el1 de junio de 2016 en el auditorio CePIA.

ARTíCULO 22: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Notificar a la

interesada. Cumplido. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A DIECISÉIS

OlAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISÉIS.

••
RESOLUCION Nº
CBP

D 9B

acuitad de Artes
Uní rsidad Nacional de Córdoba

ORA. M. CECILIA IRAZUSTA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE ARTES - UNe J


	00000001

